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Ett enkelt headset kan minska risken
för värk i nacke och rygg. Ändå ser
man förhållandevis sällan detta enkla
hjälpmedel ute på arbetsplatserna.

Att använda handsfree eller
headsets till sin mobiltelefon idag är
nästan standard. Men när det gäller
vanlig fast-telefoni är det i oftast bara
ordermottagare och telefonister som
bytt sin lur mot en ”hörlur”.

Trots att de flesta använder den
vanliga telefonen betydligt mer än
mobilen.

Klädgalge
Klädgalgen som man får från kem-
tvätten är inte något man sparar
för att hänga kläder på.

Men den kan användas som hjälp-
medel. T ex att dra upp proppen i
tvättstället med.

Gunilla

Klättrande rullstol
godkänd
Den amerikanska hälsovårdsmyndig-
heten har godkänt en klättrande rullstol
som ett hjälpmedel, skriver Dagens
Medicin.

Myndigheten beskriver det som ett
genombrott för rullstolsteknologin.
Rullstolen är batteridriven och styrs av ett
datoriserat system som gör det möjligt för
föraren att ta sig fram i trappor och på
ojämna ytor. Föraren kan genom att trycka
på en knapp resa upp stolen på två hjul för
att nå upp och samtala i ögonnivå med en
stående person.

I en studie prövade 18 personer, de
flesta ryggmärgsskadade, rullstolen i två
veckor. 12 av dessa lärde sig att själva ta
sig upp och ned för trappor. Övriga
behövde hjälp av en assistent.

Den talande pillerdosan
Nu finns det en talande pillerdosa som
påminner när det är dags att ta din
medicin . Den nya pillerdosan heter
dosis och finns på Apoteket. Den
kostar ca 600 kronor och finns i två
varianter.

Volvo till salu
Jag har en Volvo 945, 1993-års
modell. Den är handikappanpassad
med dubbelservobroms (tar snabbt
och mycket kraftigare än vanlig
broms),jättesservostyrning (behövs
jätteliten muskelstyrka för att
styra/vändaosv), elinställning av
förar-stolen, automatlåda.

Jag ska sälja den, och närjag
köpte den så var detta den utrust-
ning som fanns. Det står även med
i registreringspapperen att den har
handikapputrustning. Det känns
dumt att sälja den på öppna
marknaden, kanske är det någon
som skulle vara glad för dessa
utrustningar.
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Click kallas den öppningsbara ringen
från Nordiska gab, som framförallt är
framtagen till personer med svullna
fingerleder, där reumatiker ofta hör till
de drabbade.

Click, är en hel serie av öppnings-
bara ringar, med allt från släta ringar,
moderna fårgstensringar till exklusiva
diamantringar. De släta ringarna, för t
ex förlovningen, eller om du har en
diamantring, som du inte kan använda
längre, kan du be guldsmeden att ta ur
diamanten ur den gamla ringen och
sätta den i clickringen istället.

Clickringen går att beställa i valfri
storlek, hos Sveriges alla guldsmeds-
butiker.

Nu har Doro tagit fram tre olika
lurar, för handsfree även hemma.

I örat eller runt huvudet
I grova drag kan man dela in headsets
i tre kategorier; ”I örat” – ”Runt örat”

Headsets kan
rädda nacken

och ”På huvudet”. Alla finns till såväl
bordstelefoner som trådlösa lurar.
”I örat” är av samma typ som de
handsfree som ofta används med
mobiltelefoner. Enkla, små och billiga
(från ca 200:-), men inte optimala för
långtidsbruk.
”Runt örat” är professionella, diskreta
headsets där själva högtalaren hålls
utanför örat och hålls på plats av en
ring runt örat. Mikrofonen sitter på en
mikrofonbom. Den här typen kan
användas länge och kostar ca 1 600:-
”På huvudet” är headsets med en
bygel över huvudet, mikrofonbom och
en eller två hörlurar. Dessa headsets
finns både i professionellt utförande
och för hemmabruk. Priserna börjar på
ca 400:-
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